

Poul Knudsen ApS

CVR-nr. 20634480

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.03.2013.

Dirigent

Navn: Poul Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poul Knudsen ApS
Alfred Christensens Vej 13 B
2850 Nærum

CVR-nr.: 20634480
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Poul Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i værdipapirer som varig anbringes af likvide midler samt investering i ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 191 t.kr. mod et underskud på 195 t.kr. i 2011.

Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende

Selskabets ledelse vil indstille, at revision fravælges med virkning fra regnskabsåret 1. januar – 31. december 2013 i henhold til selskabets ændrede vedtægter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		78.840	101
Andre eksterne omkostninger		<u>(194.132)</u>	<u>(214)</u>
Bruttoresultat		(115.292)	(113)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.702)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(125.994)	(113)
Andre finansielle indtægter	1	384.209	63
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(617)</u>	<u>(209)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		257.598	(259)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(66.532)</u>	<u>64</u>
Årets resultat		<u>191.066</u>	<u>(195)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Overført resultat		<u>94.466</u>	<u>(292)</u>
		<u>191.066</u>	<u>(195)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.211.798	1.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.211.798</u>	<u>1.223</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.211.798</u>	 <u>1.223</u>
 Udskudt skat		6.711	73
Tilgodehavende selskabsskat		2.365	9
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>9.076</u>	<u>86</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.786.446</u>	<u>2.581</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.786.446</u>	<u>2.581</u>
 Likvide beholdninger		 <u>117.879</u>	 <u>63</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.913.401</u>	 <u>2.730</u>
 Aktiver		 <u><u>4.125.199</u></u>	 <u><u>3.953</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250
Overført overskud eller underskud		3.648.591	3.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>3.995.191</u>	<u>3.901</u>
Anden gæld		130.008	52
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.008</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser		<u>130.008</u>	<u>52</u>
Passiver		<u><u>4.125.199</u></u>	<u><u>3.953</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.554.125	96.600	3.900.725
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	94.466	96.600	191.066
Egenkapital ultimo	250.000	3.648.591	96.600	3.995.191

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	336.599	7
Øvrige finansielle indtægter	47.610	56
	<u>384.209</u>	<u>63</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	617	0
Dagsværdireguleringer	0	209
	<u>617</u>	<u>209</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	66.532	(64)
	<u>66.532</u>	<u>(64)</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.222.500	260.000
Kostpris ultimo	<u>1.222.500</u>	<u>260.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(260.000)
Årets afskrivninger	(10.702)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(10.702)</u>	<u>(260.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.211.798</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Anparter	250	250.000
	<u>250</u>	<u>250.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeningen er deponeret et ejerpantebrev nom. 15 t.kr. i ejerlejlighed.